tmr et tu
bida et pro
cella t^orestas
violentus
nos exant
ac tele^o g^o
m^ognate or
plagis m
mmentib^o
exuam^o q^o
d^oit^o nos
h^ome m^oz
d^oali gladi
or^o d^ouans
fate **E**
v^oeris m^oz
m^o saluo
et d^oalcat
audim^o ad
dispidos
gaude^o q^om
d^oni bado
ad p^oem
Hymeon
m^ost^o let^o
de morte aut
f^oume di

mittis et **E**t paulus ayon m^oest^o luc^o
est **S**i iam seuti la^o q^o no^o tenet^o nec p^o
ctas obnoxiū **C**um g^o n^o de seculo ex
eunt non m^ostandū **D**ic^o t^oā spem non
habentes **M**z^o gaudentim^o **E**t petere eā
eā **S**ite carne portum **S**bi et sancti s^o
nobis non consummabunt^o **E**t **S**bi g^ondū
q^olibet alteri communicabit^o **A**me^o

M Deuota m^o u^oisco **A** De rena domini
ltissima magniua
festi deus que tibi si
milit^o ip^o n^o **C**assio.

magnalia eo quod sapientem humanis mensuris
p sua videtur facere granditate Quis sine
quod deus homo liberat et dimittit Et
transiens in cordi sui ref De ista septimum
est loquebat datus linguis apostoli mag
nalia dei.

Et sic ex ope
bus suis cog
noscat deus
Sunt sit
magis de sua
dem facti po
tenti ondo
auctoris sapi
entiae si. Ga
m sunt oco
bonnes qui
bus non s
est sua dei
Nam em ho
mies specie
delectati et
dicit idem
putauerunt
arant deos
Dna g de
et repellit
sanitatem
et regnat
putat oco
tu sumo
contrarias
A magne

tentialit' qd'p'nat sup' herica pui
tate quoz' dona p'p'a q'fiscant' r'ipi
uix' sanctiones legitimas puni
antur. P'ea cu' pedagia guida
gia. salmaria. tibi legatus inter
dixit memorat' aucte ap. dixim'
declarandu' illa ee pedagia salma
ria guidagia interda. q'no agent
ipator' ul' regu' ul' lae oculi largite
concessa ul' ex antiq' consuetudine
atq' cu' no extat memoria i'roduc
ta r' i' cu' a legato receptis i' mandatis
ut de te q'querentib' p' suu' ul' aliis
legati seu iudicis ordinaru' ul' delega
ti arbitriu' iusticia exhibes hoc talit'
intelligend' ee consen' ut i' o' ca que
ratione p'sonaz' ul' rez ad ecclesiast'
for' p'tinet ac sup' uniu'is capitu
lis q' pro pace seruanda fut' p' dem
legatum statuta ul' auct' ap. statu
enda. Et iudicis pupillis orphanis
r' p'lonis miserabilib' tenentis in
iudicio ecclesiastico p'ndere. Ite ep'
D'oum expedire ut uo' p'paritij

Doum illud qd' in antiquis canoib'
r' i' no decreto ee falsarios edito
q' tunc videlicet ut dicit p' ecclesi
cu' iudice degradatus scilicet idat
curie puniend' ap'ius expona
m'. Cu' em quidam p'cessor' n'oz'
sup' hoc ofu' d'ula p'nderint et
quozda' sit op'imo a plib' appro
bata ut dicit qui p' hoc ul' aliud
flagitiu' graue no solum dapna
bile s' dapnosu' fuit degradatus

em p'p'i aratorem potit cognosabil' eoz'
creator videt. Cum g' dilexisset homines
Ihesus suos eos dilexit. Est in finem ma
sit g' d'amas. Continue no obstante sua a
cerbissima minime passio. Et ita teas
fury ab eis manore eis ostendit amorem
adians sup' oem laudem maiora messa
isti do sacerdotes et tradendo eis sacrosca
mysteria corpus et sanguis sui. Missa
maglia et f'm. Quos' eoz' m'cederet
familiarem' familiaritate et multa p'ca
conem p'donans ad sup' d'enta dolendo co
placoz. Omnia em tradidit ei pater f'm
Quos' a fidelu' salute sicut in uice ad

se omnia traxit. Latuit em xpc cum qui iam p'dere cu
statuerat. Sed at hoc facere pulchra breuitas n'ges
p'fundens sacra. Sale est p'quirere cas' dictoz' ab
origine et ad m're p'p'ulanozem adducere. Et
quis nisi p' gratiam hui' opa met' f' m'f'ozum

tamq' exutus p'iuilegio dicali scilicet
re foro p' osequiam applicet. Et ab
ecclesiastico foro fuit p'ictus cui est
degradatio celebranda scilicet potate p'
sente ac p'nu'and' eidem f' fuit ce
lebrata ut in suu' for' recipiat re
cipiat degradatu'. Et sic intelligitur
tradi curie scilicet p' quo t'n debet ce
dia efficacit' m'cedere ut cu' mortis
p'ictu' ee cu' sua modetur. P' po
illo no fallario scelerato que ad
mandatu' n' m' capi fecit hoc ubi
duxim' q'ulend' ut i' p'etuu' carce
re ad ageda p'nu'iam ipm' icludas
pane doloris r' aq' angustie suste
tand' ut q'milla defleat r' flenda
ultius no q'mittat. Honoru' u'
D'ulo filio iacobo ep'o turoy.

Dabata r' i' quia te p' ca' n'cia r'
absente possessio tibi tradita cu'
custodie restitui p'ri adu'se u' potu
it eide' indulg' ut sibi lapsus ee
pis no obliu'et quo n'm' possom
ipam' recupare ualeat. Qu' uo' t'm
epis an' concessioem ipi' indulg'ie
de' effluxisse q' e' suffice' poss' ad
ue' possionis. Am' statuta ocul' g'
r' i' auct' p'nu'ia' declam' q' n're i'
reconis no fuit p' ipam' indulg'
cia' us p'ime qd' ubi q'petebat q'
possessione p'rica ul' post redditu'
tuu' q'petat ex futa sibi em' ipu
tare potit ps' adu'sa si negliges
fuit in sua iusticia p'leganda cu'
absentia tue ipedimto cessare con

uenem. Et ita r' e' d'um' e' uidere e' xpi p'p' e' uis
sua' p'it' et sollicitatem r' d'lema et minima p'z
fettoz. Et ita ip'e est de' zelotes d'ns et m'g'i p'it'
p'bant opa hystorie e' uan'. Et au' aut' ber' d' f' d'
sapi' m'ozia moctis' xpi eundem no' condecan
sacra. Quia m'entio f'm' et fructu' resistit. En
p'a p'na p' p'cesare r' salute. Di' m' gustast' q'm
suauis seu dulcis est d'ns. De em' delectamentu'
habet in se panis iste. De g' et sup' tactu' est de
lectata p'p'ae et pulchritudine madi' r' p'blatua
Time p' oppositu' delectata r' pulchritudine create
tis sui maxime h'uilitat' clemenssim' sub p'p'ua
p'p'uentu' r' rep'entia stulticia sapientissim' sub i'
firmitate carnis fortissim' p'uoabit' ad dei cultum

Delectate flectit.
Sollicitas et prompti
fiant. In tuis
figuris moyses in et
helias loquebant' de
cessu quem comple
tury orat' in iherosol'
Et p'a petri p'mo d'
siderant angeli pro
spicere r' p'p'ozes pas
siones glorie r' x'. que
et' odium in eum se
mentu' r' q'ere no
p'p'eat ab instituti
one sacra m'nti sue
ardentissime dilectio
nis aut' em' ad pa
trem ielus domus
tue comedit me.
Et exo. 20. De' ze
lores. Dominus
Dicit g' in p'ima
e' uangelii. Et d'
dilexit eos in fine
ont' dolum' r' sue f'm
tuita r' summa dilec

et lacrimam **D**ignus luore suo ysa. h. p. manit auesioe
mns tunc insistentis pmissiom sue 1e 3^o Conitum
reuerentes et fauabo aduisiones dicit aduocans nos
ad comissionem ad eum que est sanctas nra **R**epi
nans q^d ad gra. marnacois eius p^r qua hominem li
berare dignato est p
tendentes intelsum ues
tum d^r in altiss ima
ubi sedet i dexta patris
sic et omis hnglora h^o
confiteat^r **Q**uia domi
nus noster ihesus x^o
In gloria est dei patris
philip. 2^o hebrico. p^o
Cui dicitur angeloru d^r
de a dextis meis **S**ca
quelz alia creatu no
est hnglora vnta xpo
s^o p^rta carnis nosse
glorificata suscep^o h^o
laudis confes^o super
vntu nouellu cornu
pducentem et singulas
Et in hac confessioe
pas est condito pau
p^ro et dicit^r 2 pueror^o
Et spmna exultaco
fir aduato magna
fidelu **H**oc est factu
fieri laudis quo ip
me pfiante honori
ficant^r ipse deus p^r **G**l^r
sio. **Q**ui dat deo laudes p^r facit laudalem sic et
qui illi dat honorem sibi conquit sine dubio dig
nitate gloria at dei vnt^r f^m armonem est c^rlitas p
testatis et nate diuinitat^r 20. 3. **A**d dexta patris in
spellans p nobis idest i plenitudine et magni ne pa
terne maestans **A**ustraco g^ruiss^m genus mortis pa
terno volam offerens or nra m^rfecat **C**um g^o ex
obp^rit^r xpi m^rcat opa diuinitat^r q^d psequen bus erat
confusio et detentia **D**iligentibus at exultatio et
tenca h^o id p^r **I**nnicos eius m^rna confusioe sup
ipm at effloreb^r sanctifica^o mea **T**unc quod lar
ga pietate concessum est **A**d auctoris gloria referre
dum est **C**assido **E**t magn^o nos **I**nd^r p^rha^o

uendi te huerit facultate **D**e
pori dias sci jobis et pauli tudis.
Qu in uos dudum ex pre una
albem sci pet de mote spoletan
dixit ex alta sup tra pre oblacio
nu capelle sci hylari qd interur
auob pbatu fuit p. xi. anos et
amplius tra pre oblacionu eid
capelle nram ecam recepisse a
dias institutis p albem de mo
te tuisqz fili por eandem tiam
te gmisisse aliquid colligendam
bo me. j. pp. pdecessor n^r ipam t
cia eca nre ad iudicans statuit
ut tibi por licet p eode dicos si
cut fuerat g^ruetu pre colligere
memorata. uim quia pmodu sa
cerdos p^rde capelle assens obla
conu noie nime g^rmi ea q^d ipi ca
pelle i festiuitate omi scoz mit
tant ul^r portantur ad illa seu ad
domu sacerdotis euid^r itutu de
fictor nec no c^rimuli ponit
q^d de altari suscipit et fact per
ecam deportari et q^d an a^ruicem
et missa trinitatis et ea q^d p despon
satis canitur et lapades cu oleo
q^d p^rde capelle ad aliquibz offe
ritur ul^r que dant n^ricio qui
ad recipienda talia p p^rfare ca
pelle procliam destinat de hys
oibz uob tra denegatis exhibere
de aliis noie tra p^rsoluedis pra
ta p^ris nram ecam g^rigentis
retine nitebat ad expensas ca

Et cum laude deo sancta mente p^rsolu
m^ra constia p^r auget^r **E**t q^d iam i m^rdas
affectu obla^o posita est **I**o g^rosa paup^ras
m^ro te q^d m^rsaure ditissima p^r abir p^r de
siderat p^r aspirat accipit **I**n hoc her **E**g^r
et paupes
sum ego
me no ab
tra copie
hendisse
ab^rerit ar
tales agem
et paupes
diant^r 2^o
continue ar
quiere q^d
ciam diuin
tate ex^rat
Etem ing^r
indigentes
paupes se
ad beneficia
m^rsa m^rde
p^rerant^r
Et sic p^r be
neficia sic
et laus con
tinua **S**ca
si tep^r a
m^runibz
no tam de
se quipiam
ab eius glorificaco suspendat **D**e g^o p^r sur
laudari debet continuu **E** o^r quod prestat
cum g^o **S** hoc **A**d uos me^o ce^r p^r h^o luce
replendat **E**o aduocem^r or de gra
suffragate nos quoqz ad bonu m^ra **E**re
dere debeant **S** **T**redims beneficiis nre
man^r. aduersi **S** **M**ec deus deserit p^rmis
quos exponit m^run^r et magis corona
li vlt quos p^rbare p^rmittit **E**t mag^r si
considerem^r nra felis est totu petere
nec petendo p^r honore **C**reator n^r ma
gis n^r offendit^r si a pia supplica **E** p^r h^o
tate ce^r p^r i elva^o **D**abit p^r m^rybitate
Conuem^r g^o eca p^r diuine laudibus
conplac^r i^r pet^r p^rmo p^rosa uol^r p^rmissa

Donat

origines tropo auti fiam sicut lucy Cum
nime luceat vbi moyses ad aquas contredictos
offendit dominu 20. Ad penam vngari pui
nens et distredens Et plaga domine passiois
effecta 3 vira credentib manas aquas gratie
largissimas

qua distreduli
Tlege no atte
Dunt de quib
se no Deie
Inqueant
Diam a quaz
vimentu dnm
In hoc aserto
sui pluit p.
manna de ce
lis 1 do die
in sterilitatem
sabbu In quo
nichil plue
bat In presi
gationem fm
origine pre
latis et ex
rellenae doi
ce sup sabbu
Vbi et ingra
ty ppuluo di
uino benefi
cie murmurat
contra dnm
Desideras cal
nes et panes egyptiorum Cum hic p ignos
at murmur Et respicienti ad solitudinem appuit
gloria domini In nube hoc est dnm xpi i
assupta humilitate sicut aplos dicit pet e
rat xpe sicut in typo s. sed postea i unis
timittunt spentes igniti et erigit spens
enans sicut receperunt ebum Et apls
relinquentib n. delicias carnis et volu
tates seculi occurrunt delicia pinales Unde
et in eiectione bou y De templo sigm ma
iestatis i pet sui corpus morte soluit templu
hoc resurrectionis et in ardore exaltabo id
D9 minacodes Doming populum teptat
pluens manna vt ipos seipis ondat quo
humiores fiant ad petendu adiutoriu et
agnoscedam grai dei a manna munitum

Qum de rescriptis p.
in multis iuris articu
lis infinitas reprobet
ideo pvide statuendum
duximus ut pgualem
clausulam quidam alii que fre
quenter in litis nris inseritur
ultra tres ul quatuor in iudicium
no trahantur quoz noia i po citato
no expmat impetratoe ne fraudi
locus foelitan relinqtur si circa ea
possit litere uariare. Id eodem.

Presenti decreto duxim pvide
ut a sede aplice ul legatis ipi
cause aliquibz minime imittā
tur nisi plonis q ul dignitate sit
pote ul in ecclis cathedralib seu
alijs collegiatis honorabilib uti
tute. Nec alibi qm in ciuitatib
ul locis magnis uel insignibus
ubi habi valeat copia iuris vroz
iuris cause huius agunt. Iudic
tibz uero qui hoc contra statutum
ad alia loca alimna prem citauē
runt ul utraqz impune no pare
ant nisi citatio de coi utusqz pris
pessit uoluntate. Id eodem.

Dispodiam litem equitatis copen
dio uolentes q possunt cohar
tare statutum felius recordatois
amoc pp. iij. sup h editu apliaces
decim ut si quis contra aliam
plures plonales moue qstiones

Et pilo tenuim Et mundidum sic pma mtr a moy
se quid est hoc vbi ipa vbi nois ad discend mbitat
10. v. scruam scriptas passoe xpi g. Sed mane in
no diei pmo illuam Et ad lucem fidei accedimus et
sem9 ad deppam p9 longa exana et pfectu on-tutu

uoluit no ad diulos iudices. scold
sup omibz hoi qionibz literas su
deat impetrare. Qui uo orium
fecit om comedo careat lraz nec
pessus ualeat habitus p eadem
alias reo si cum per ipas sangauc
rit in expensis legitimus coepna
dus. Reus quoqz si durante eod
iudicio actorem sibi obnoxium
dixit recouccois bnficio ul couccoi
nis si litas cont eum ipere ma
luerit d iure suo debz apud colde
iudices expiri nisi eos ut suspitos
potit recusare simili pena si cont
fecerit puniendus. Idem.

Statuim ut si quis elocem postu
lacionem ul puisionem scam ipug
nat in foem obiciens aliquid ul
plonam i p hoc ad nos appllari
costringat ta is qui opponit qm q
defendit i gualiter omis quoz
mest i qe ca rtingit p se ul ppa
tores ad cam instructos ad sede
aplicam adie obiectois uer arri
pianit infra mensem. Hsi ps
aliq no uenit p. xx. dies post ad
uerum alius expectata i elcomis
negd n obstate cuiq absentia sicut
de iure fuit pcedatur. Hanc m
digitatib plonariibz i canonibus ob
seruari uolunt i mandam. Ad i
cunctam ut qui plene no pba
uit qd i formam opponit ad ex

Ere deppa carnes
ayane panes Auifex
em aut frequet et
sepe supponit igni
malleis et raspib9
raspuit et inducat
ei splendentem faciem
penitentiam
sic fideles tepa
a domino

uentu Aena i post
palmas

10. 12. In aspectu
gentilium v xpi isid
heli credita erant
diuina eloquia ps.

Qum quiaat v 2. Non fecit talit omi nati
2. In quib9 sua cognosceret uoluntate fm at apli
Ro. 2. Curatio cordis in spu. Ete gentiles miras
locum israhelis ad quos the dnm et xps gnm id
multiplicandum i gentib9 creditis qui p ps tam die
Angla. sim ego donec thuseam In trasiu g in
morem multiplicata In fide genui vbi glo. Cum
transiero multiplicabor In thete i ad mstr ne spi
talis aextentia ardentiu desarbit. Cum 11a. ee
pafoc gra 4 eius. Quis enaurabit qm exasus est
de terra vimentu. Hinc sua morte et transfuione
nauat et transfuione uocat exaltat. Et sic vbi9
misi lia declarent. Ro. 1. et sapie. 13. Et fm ai
pos. facit eloquit misteriu. tpolia de causa vbi vt
id sit manifestis su vsum ducat. Et dulcoratus af

no. ave. Addiaa sup oem laude ob meū am
 aabit iustiam tuam com die salutate tuū
 Quū non cognouit hātūā seu bēa^a mpla^o
 negotioq; māvib; m p^o ab domini mēōra
 hoz iustiae solus obi suare spaliū hūā lega
 lui pōmēre
 mpm^o dei
 potentissima
 q^d est iustiaa
 Dei aplo dia
 te iustificat
 grat^o p fide
 vñ conqur^o
 20. x^o. &
 mulacōem si
 zelum hū
 s nō s^m sa
 enciam tū
 subiūgens
 iustiae
 rorantes ei
 dei iustiaa
 sua statuet
 ague q^d
 gratitudinis
 t et mēōra
 le p hēme
 qd^o xpc fac
 tus est nob
 a deo sapia
 et iustia et sanctifica^o et redēpāo p^o. qz
 primo

bentes honore neq; obstantib;
 in ciuitatib; castris iullis & mu
 niatib; regni pēci cū oib; suis
 reciperē ac eius dispoicōm & or
 dinacōm & mandatis uniuēla
 liter singuli & singularit^{er} uniuē
 si p oia & in oib; mēte absq;
 difficultate qualib; pūrens m
 pendēs cont^{ra} quolib; repugnan
 tes ac eciam uolētos qsilū au
 xiliū & fauorē d reddidit; pūeti
 bus sibusq; sepe facti regni iur
 bus sū dimnuēre aliq; plenāie
 pūndēdo ut de illis dōd regi sūq;
 sua decet excellenciam & sibi ac
 suis & p fari regni nēcitatibus
 p tēpōz ac negōz emigenū q
 litate ualeat puidere. Alioq;
 uenabili; frīb; nris bracha
 tēsi archiepō colubriēn dam nris
 hīs in pceptis ut uos ad id mōi
 cōē pmissa. p cen. e. a. r. cōpellāt
 Ph aut nō intendim^o memo
 rato regi ut ipius legitimo filio
 si quē hūit pēcū regnū adimē
 s; pocius sibi & eidem regno de
 structioni expoito ac uob ipis
 tuta eid regis p sollicitudinem
 & puidēciā comitis cōsule supēdā
 Romana ecclā De offō vicarij
 & j. Cūremētis ar. subz.
 hie p in officiale alicuius
 suffraganei sui excois smām

est pcedit ei donant illi nō quod subsequit^{ur} intel^l in
 nomē domini quod sit explicat abbatis In expōe mis
 se In noie id est in notamē seu manifestacōe dnu
 in domi. Quū dūm latitudo In notamē seu manifes
 tate dnu domini. Et abity subrexit quia oē gen
 flectat 10. 13. Dia
 Edidit In manus ei
 malactie primo. Hi
 ego domini. Obi timor
 meus dō fuit domio
 timore. Et subdit ma
 lachias. W sacerdos
 Desperisti nō meum
 offeret panē polluat
 Diab; mensa domini
 Despecta est. Peuen^o
 i. ansteym et me
 sam eius. Cūq; non
 obstante passiois hū
 litate oē genu flecti
 ei. Hinc in pascens
 an nre fidelis. Pa
 me^o in laudem cruci
 figi her an. W ad
 muna le pū. Cūq;
 pondere. Captiuitas
 Redēpta est mūdi
 tātateā cōsistatā s^o
 clausura mferm ap
 raest nobis. Jamē regni. Et quod anastisus a
 nobis fuitū et laudem exigit i nrm. T pfectū. Cas
 flo. Dum laudes p solūm^o nra cōstā auget^{ur}
 Unde aut meent hū^o famulatū. Quia qm^o do
 minū in facty obediens. Esq; ad mortē tūct hēd u^o
 Offerens. Cum clamore valido. Et lacrimis ex
 auditū. T p sua reuerētia. Hor est pncipuo cultu
 sio. 34. Obulit mente pmississima atq; deuota
 aplūe dicit. In noie Ihesu. Et xpc facty est pro
 nobis obediens. Esq; ad mortē tūct. Hinc emā
 Conūgens i^a tūa adnuicem concludit. Vō dō
 mē. Ihesus xpc in gloria. T dei patris. Adomnis
 potestate gubnatōis. P auas mystēziū nre religio
 ne. Ihesus saluacōe xpc. suctpōe. Domis causinatum
 In gloria dei pū. Ette opis obediētiāis pūmū

ex aliqua rationabili cā. pte illos
 qui uices ipius gerunt pte her
 exois uicū nō abstringit cū
 cōicēt obid officiali eide i crimie
 q ecclāie censure nō artant.
 Ea tū qipi gēdo hōi uices. agt
 illo taliter excoitāto manēre sū
 fcedem tū recipiūt ab eod. n pos
 st obtinē uigore. Idem. De of
 Statuim^o ut cōsua ficio delegat
 tores quos plinq; cōcedim^o p.
 a manifestis uiolentiis & uicis
 defendere possunt quos eis con
 mittim^o defendēdos. Nec ad alia
 que iudiciale indagine exigit
 suā ualeant extēde potatē. Idē.
 Officiū nri debitū. De offō lega
 remedis iūgulat s^o. ti. et.
 ditorū quia dū excoitāto eoz
 honera dū scandala remouem^o nō
 tipōz quiete quietim^o & fouem^o
 i pace. p inde p fari decreto statu
 im^o ut eodē romane legati qmū
 eoz plenā legacōm optineat siue
 a nobis missi fūnt siue suaz le
 gacōis ecclāz p pceptu sibi uenditē
 dignatē exipius legacōis mūne
 cōfendi bñficia nullā hēant pta
 tē. nisi hoc alicui spaliū duxim^o cō
 cedend^o. Ad tū i frīb; nris lega
 cōe fugentib; nolūm^o obseruari
 quia sicut honoris p rogatiuale
 tant^o sic eos auctē sū. giuolu

flectat 10. 13. Dia
 Edidit In manus ei
 malactie primo. Hi
 ego domini. Obi timor
 meus dō fuit domio
 timore. Et subdit ma
 lachias. W sacerdos
 Desperisti nō meum
 offeret panē polluat
 Diab; mensa domini
 Despecta est. Peuen^o
 i. ansteym et me
 sam eius. Cūq; non
 obstante passiois hū
 litate oē genu flecti
 ei. Hinc in pascens
 an nre fidelis. Pa
 me^o in laudem cruci
 figi her an. W ad
 muna le pū. Cūq;
 pondere. Captiuitas
 Redēpta est mūdi
 tātateā cōsistatā s^o
 clausura mferm ap

Wenck feria 2^a post paschaz
 In nomē dñi omē genu flectat.
 phil. 2^o. In^o calupniatores et
 patos auditores ps^o 38^o. Agnos
 cens se dand ait. Dilui a bono &
 dolor e meus renouatū est seruis
 em torpens a bono credito dāpnat^o
 Et sequit^{ur} conualuit cor meum i me
 Et in meditacōe mea exardescet ignis
 Et meditacōe g^o mēna diuinor; sūtz;
 deuotiōnis calor. Cū g^o d^o in thēte in noē
 s^m ambro. nō uocabulum hoc nō^o meel^o

raest nobis. Jamē regni. Et quod anastisus a
 nobis fuitū et laudem exigit i nrm. T pfectū. Cas
 flo. Dum laudes p solūm^o nra cōstā auget^{ur}
 Unde aut meent hū^o famulatū. Quia qm^o do
 minū in facty obediens. Esq; ad mortē tūct hēd u^o
 Offerens. Cum clamore valido. Et lacrimis ex
 auditū. T p sua reuerētia. Hor est pncipuo cultu
 sio. 34. Obulit mente pmississima atq; deuota
 aplūe dicit. In noie Ihesu. Et xpc facty est pro
 nobis obediens. Esq; ad mortē tūct. Hinc emā
 Conūgens i^a tūa adnuicem concludit. Vō dō
 mē. Ihesus xpc in gloria. T dei patris. Adomnis
 potestate gubnatōis. P auas mystēziū nre religio
 ne. Ihesus saluacōe xpc. suctpōe. Domis causinatum
 In gloria dei pū. Ette opis obediētiāis pūmū

Quanta est gloria suorum quoniam sunt in eo per
 patris unitatem quia sunt membra. Est autem gloria secundum
 Albertum Clarum fulgoris eterni. Rex ergo non ante
 secula. Et de divinitate operatur salutem in medio
 terre et de christi humanitatem. Non ergo loquatur os me-
 um opera hominum sed
 annuat laudem et ius-
 titiam salutatis. Iacobus
 3. Qui non offendit
 verbo hic perfectus vir
 sua passio christi trans-
 ferat nos ad gaudia
 paradisi. Qui pro suo
 transitu et translatione
 monte orant omnia
 cum. Qui in seculo ter-
 mitatem indicat. Per
 cum in diuinitate. Et
 dicit apostolus sanguis
 christi obtulit se pro peccatis
 deo sed pro hebreo 9.

Quia pro phitoy fil
 sue inimitati ondit
 ta principia ne. Et
 transferri milias ad
 ad que apud est reg-
 in celest. Hinc per
 mane nedum intel-
 tpe passionis ex pe-
 24. Verge et tpe re-
 surrectionis. quo mane uenerunt mulieres ad
 monumentum. Inde uerge et mane. Hec dies qua
 fecit dominus. Et de uerge sabbi que lucebat in
 prima sabbi. Quia fimo mortis christi inuacat primum
 sue resurrectionis. Quia ergo pascha surgit con-
 templatio. Tam passionis et lenia quam resurrectionis.
 Cum secundum dominum lex diuinitatis sit secundum inferiorum
 ordinem accedere ad conditorem. Vbi superiorum ordinem
 Et ita est quod quilibet per et resurrectionis admini-
 rem. Hinc et Jo. baptista sibula de legis et gratie
 quod figuratum est exo. 16. De esu carnis uerge
 Et de saturitate panis mane quod mysterium di-
 uini mensuris non quod carnes sunt panibus aut gratia
 a panes sine puluere sed carnis christi panis ues-
 tendi prefigurabat assidue saluatore. Caro mea

in ampliori. **De offi ordina**
Romana ecclesia et i. phibe 14. 12.
 in quocumque ne remensis archieps
 in dyocesis suffraganeorum suorum
 foraneos officiales constituat quod cum
 metropolitano ne suffraganeorum su-
 orum ingrediatur dyoceses ut tunc
 aucte propria iudicet disponat aliq-
 ne aliud agant phibeant statu-
 ta nequam illis h possunt per ali-
 os exercere. Et cas per appellationem dia-
 tas ad ipsos possunt in suorum suff-
 ganeorum dyocesis delegare. Si-
 milit licet eis tales officiales isti-
 tue tunc quocumque uice et appellationem ade-
 os citantes ut inhibentes faciunt
 seu contempserint in hac parte rebelles
 et tunc per appellationem duoluntis adeo
 uiridom iam optime noscunt per
 quod licet possit ut dimitte uices su-
 as. Non sic at tunc quocumque uocumque
 extitit appellati et idcirco non debet
 aliquos constituit in futuris casis
 appellationem et inhibentes faciendis
 nisi aliud remensis ecclesia circata
 luum institutionem officialium de consue-
 tudine optimeat spali. A quibus
 eciam de consuetudine hominum possunt tre-
 meli punita ostentiu phibeos ne
 peccat tunc plus quam ad remente
 appellet fieri penitus thilemus
 Officiales aut remensis arch-
 epi quod in. Inua punita uel ecclesia

vere est abus. **De die sabbati**
 ruit sanctificatio et fimo resurrectionis
 iustificatio. **De die sabbati** que lucebat in
 prima sabbi fontana cur ipso de re.

illa extitit suffraganeos suos
 interdeci uel suspensiois aut exco-
 munitate suam non accipit. Et h uel
 ab officialibus aliorum metropolitano-
 rum circa ipsorum suffraganeos quibus ob-
 reuenciam potestatem officii deferri uo-
 lum in hac parte per ipsum obseruari.
De die lugd. de iudicis. q. ca.
Vris est ambiguum non ut iudice de-
 legatum quod a sede apostolica adhuc manda-
 tum non recepit speciale uide non pos-
 se alterutra penam coram ipso iudice
 iudicio personaliter copere non ca fuit
 emialis sine punitate dicenda uel
 iuramento calupnie faciendo uel al-
 ium ueritas pres libi uel sit punita
Romana ecclesia et i. necap. Idem.
Repellatōis articulo de foro co-
 punitio. nec aliter tunc penam. Et
 nime appellatum extitit remen-
 sis archieps uel officialis de casis di-
 coy tamquam iudices h tunc uidem
 elici de sed silentiat absque dyocesa-
 noy suorum uoluntate cognoscat
 neque suffraganeorum remensis ecclesia
 liberos ipsorum delegatōem suscipet
 smas et precepta exequi aut tunc
 per app. duoluntis adeos testimonium
 nisi aliud in his tribus de consue-
 tudine optimeant phibe appellat
 Nec etiam suffraganeorum ipsorum
 officiales aut archidiaconos ar-
 chiepiscopus aliosque inferiores prelatos

bus inuestiga. **De doctrina christiana**
 tradit credibilia ipsi homini lapsa saluta-
 ria. **Gratia et gloria** ad suis ammalis se
 bona neta recipande saluti hominis.
De strusa testa. facta ac ualibus
 fruibilibus et rebus de theo christiformis.
De die sabbati in bono cognito fina-
 lit delectari. Mentis humane aces in da-
 lida per iusticia fidi mandata emitate diu-
 nam prouay. **Dicitur** uel uel uel uel
 cum sic alpha et o ius est primum
 omni feruendi ratio. **De die sabbati**
 gium est destigantis effectuale signum
 sic ipsa similitudo obiecti exemplat est
 ymago unitas species et ordo sunt des-

uim
 libros fina-
 rum sicut
 per sua
 duplatum

 vestro p. a.
 De die sabbati
 noy et re-
 rum tunc
 fruibilia
 quod omni doc-
 trina xana
 sic de deo
 fruibilia uel
 co h prou-
 lit. suo et
 suis destig-
 re et signum